*Verkauf.* 1121. C. j. c. A. Eberlinus dictus de Mülnheim, miles Arg., et Gertrudis, ejus uxor, manibus choadunatis vendiderunt priorisse et conventui monasterii s. Agnetis e. m. A. (presente Heinricho de Berse converso) areas, ortos cum domibus, sitos et sitas e. m. A. juxta ortum Bentzonis residentis an dem holtzmerkete e. u. et e. p. a. juxta bona monasterii predicti protendentes ex parte anteriori versus viam publicam et ex parte posteriori versus fossatum civitatis Arg. (der burcgrabe), ita tamen quod omnibus emphiteoticis (hovesezzen) jus suum permaneat, pro 51 lib. den. Arg. A. 1. actum 8 idus maji, a. d. 1326. **1326 Mai 8.**

Aus Strassb. Bez. A. H 3119. or. mb. c. sig. pend.

*Schenkung.* 1122. C. j. c. A. Clara nata quondam Johannis dicti Birszus carnificis Arg. donatione inter vivos de consensu expresso Lügcardis, matris ipsius Clare, donavit fabrice eccl. domum et aream, in c. A. apud paludem sive locum dictum vulgariter die Schupfe sitas juxta aream dicte fabrice, que olim erat in bonis quondam Anshelmi de Keisersberg, e. u. et e. p. a. juxta domum ejusdem fabrice, que olim erat in bonis quondam Irmeline dicte de Eckerheim. A. 1. (in Gösselinum dictum Schöp, Conradum dictum Ripplin milites, gubernatores, et Johannem de Ehenheim presb., procuratorem dicte fabrice, presentes). dicti gubernatores et procurator pro ipsa fabrica per sollempnem stipulationem verborum promiserunt, se singulis annis inter festa assumptionis et nativitatis b. Marie ipsi donatrici et matri sue, quamdiu vixerint, et superstiti ex eis, daturus esse pensionem annuam 8 quartalium sili-ginis de granario dicte fabrice ad saccos predictae filie atque matris. actum 16 kalendas junii, a. d. 1326. hujus instrumenti 2 sunt paria. **Mai 17.**

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 87. or. mb. c. sig. pend.

*Verkauf.* 1123. C. j. c. A. Johannes, natus quondam Sifridi panificis Arg., vendidit hospitali antiquiori Arg. (Johanne dicto Schaffener magistro dicti hospitalis et fratre Heinricho de Honburg magistro infirmorum ejusdem) tertiam partem unius pistrini, in c. A. retro s. Nicolaum trans Brúskam siti juxta dictam Kurnegelin e. u. et e. a. p. juxta ejusdem pistrini partes duas

spectantes ad Cûnradam et Katherinam predicti venditoris chouterinos, cum jure emphiteotico in area, que titulo proprietatis ad hospitale pertinet, (consensu expresso Cûnradi et Katherine predictorum et Cûnradi de Zabernia pistoris, mariti dicte Katherine) pro 7 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. datum 14 kalendas junii, a. d. 1326<sup>1</sup>. 1326 Mai 19.